

Klokke klovnene

vekker livsgnist og glede for eldre

ÅRSRAPPORT
2021

DAGLIG LEDER HAR ORDET

2021 ble nok et år preget av corona pandemien. Vi opplevde en slags normalisering av det unormale.

Og vi fortsatte ufortrødent å tilby vår klogvneomsorg gjennom våre robuste besøksvarianter. Disse variantene lot seg gjennomføre med og uten besøksvernrestriksjoner, munnbind og avstandskrav. Vi jobbet inne med munnbind når vi kunne, vi var nære når det var lov, vi var utendørs når det var tryggest og vi fortsatte å besøke via roboten.

Det at vi klarer å omstille oss gjør at vi også klarer å øke aktivitetsnivået på 30% fra 2020. I 2021 gjennomfører vi 75 besøk noe som tilsvarer ca 1.500 menneske-møter. Gjennom Stiftelsen Dam, Kiwanis, Sanitetskvinnene og Kirkens bymisjon så fortsetter vi å sende omsorgsfulle klokkeklovner ut til forventingsfulle sykehjem.

Gjennom sosiale medier jobber vi målrettet med å dokumentere det arbeidet vi gjør. Og etterhvert opplever vi at arbeidet vi legger ned blir lagt merke til.

Klokkeklovnene og robot-prosjektet får våren 2021 omtale i Dagens Medisin. I kjølvannet av denne artikkelen inviteres vi til å holde innlegg på Norges største e-helse konferanse EHIN. Sammen med topp-sjiktet av Norges e-helse bedrifter bidrar vi til at landet vårt er en pådriver i utformingen av fremtidens helsetilbud hvor digitalisering er virkemiddel.

Nasjonalt kompetansesenter for aldring og helse inviterte oss til å være kunstnerisk "rød tråd" gjennom deres digitale to-dagers program i desember 2021 - DEMENSDAGENE 2021.

Jeg gleder meg stort over at Klokkeklovnenes arbeid anerkjenner mer og mer. Vi er på vei, vi er pionerer innen omsorgstjenester, og vi endrer helsearbeidere og samfunnets måte å betrakte personer med demens. Gjennom vårt arbeid flyttes oppmerksomheten fra de mangler man har om rammet av demens, til hvilket potensial som fortsatt er tilstede diagnosen til tross.

VÅR VISJON

"I Klokkeklovnene er vår visjon å skape gode klokkeklovnøyeblikk så **ofte** som mulig til så **mange** som mulig".

Vibeke Stølen, daglig leder Klokkeklovnene



STYRELEDER HAR ORDET

STYRELEDER
BØRJE BJELKE
PROF., M.D., PH.D.,
OVERLEGE, SPESIALIST I
GERIATRI

Nok et meget vellykket år for Klokkeklovnene. Ikke engang et andre pandemiår knekke Klokkeklovnene! Vi har så mye å se frem til at det er lett å glemme hvordan det ble til at vi faktisk er på vei mot nye spennende ekspansive prosjekter. Iherdig systematisk arbeid gir resultater. Grunnlaget for å muliggjøre dette er en solid økonomi som vi nå har full kontroll over. Jeg ser en stadig mer bedriftslignende profil og profesjonell ledelse av den administrative delen av virksomheten, og det gjør at vi kan sove godt om natten. I kjernen av alt dette er imidlertid en fantastisk gruppe medmennesker som ønsker å skape en god livskvalitet og et bedre liv for en stor gruppe eldre voksne som trenger en gullkant i hverdagen.

Kostymeprosjektet. Her har vi et veldig forseggjort prosjekt guidet av Eline Medbøe som er en anerkjent tekstildesigner hvor form, farge og opplevelse av materialene er tatt i betraktning. Ikke nok med det, men prosjektet er en del av en sirkulær økonomi der eldre plagg får nytt liv i de nye kostymene. I tillegg inngår en vinkling hvor en gruppe av de som klovnene møter er med på å lage kostymene, noe som også bidrar til en meningsfull aktivitet i hverdagen til mottakergruppen.

Merkevarebygging. Vi har grublet på denne problemstillingen her og der i flere år, men nå er det blitt et verksted for merkevareutvikling gjennom en profesjonell innsats. Dette er nært knyttet til våre muligheter for fremtidig innsamling og inntekt. Det er mange som har gjort en kjempeinnsats her, men vi har definitivt Thea Iversen å takke for å ta hele denne komplekse prosessen til et helt annet faglig nivå. Gjennom Tora Hesthammers arbeid har vi også blitt introdusert for en verden av fargenyanser og fontens assosiasjoner. Dette er et arbeid som skal gjennomsyre vår nye nettside og langsiktige profilering i samfunnet.

Pengeinnsamling. Her har vi lært mye i løpet av året og sett gjennom noen av de gode sidene ved pengeinnsamling og bakgården. Det er ingen tvil om at det er riktig vei å gå, men vi har litt forberedelser og lekser å gjøre før vi er der. Det arbeidet er imidlertid i gang og vi er på rett vei.

Hageklovning. Det kan sammenlignes med «Bird Phoenix» som brenner opp og blir født på ny. Da pandemien lukket dørene, ble hageklovningen født. I motsetning til Fugl Fenix vil imidlertid ikke Hageklovningen brenne opp, men leve og utvikle seg videre. Det viser kreativiteten til Klokkeklovnene. Du stanger ikke hodet i vegg, men går rundt hindringen.

Robotklovning. Jeg må innrømme at dette er en av mine favoritter. Ikke fordi det er en morsom teknisk greie, for det er det åpenbart. Nei, men etter å ha sett effektene av hvordan den fungerer som tilrettelegger i kontakten mellom personalet og de eldre voksne.

Veien forover. Vi har tidligere diskutert den faglige profilen til klovneyrket og hvordan man kan utvikle seg i sin yrkesrolle. La det være en av oppgavene for neste år. Hvordan skal Klokkeklovnene kunne bli SuperKlokkeklovner?

Jeg er veldig stolt og føler meg veldig bæret over å ha tilliten til å fungere som styreleder i denne fantastiske medmenneskegjengen i Klokkeklovnene.

TAKK FOR TILLITEN OG ALLE HYGGELIG STUNDER I 2021

Ammerudhjemmet, Bekkelagshjemmet, Grefsenlia, Bråset, Gullhella, Solgården, Ullerntunet, Ellingsrudhjemmet, Nesoddtunet, Kantarellen, Libos (Lillestrøm), Lørenskog sykehjemmene Krydderhagen, Finstad og Losbyveien, Oppsalhjemmet, Sofienberghjemmet, Stalsberg, Sørvald og Vålerengahjemmet, Sør-Odal



TUSEN TAKK FOR STØTTEN!

Kompetansesenteret for aldring og helse,
Kavlifondet, Lions Lillestrøm, Lions Lørenskog, Lobo Stiftelsen, Oslo
Kommune, Sanitetsforeningen N.K.S, Skipsreder Tom Wilhelmsens
stiftelse, Stiftelsen DAM, Thurmannskogen kvinneforening,
tekstilkunstner Eline Medbøe, Tora Hesthammer



RESULTATREGNSKAP 2021

Resultatregnskap for 2021 KLOKKEKLOVNENE

	Note	2021	2020
Salgsinntekt		338 000	432 000
Tilskudd, gaver og spillinntekter	1	1 143 518	1 981 135
Sum driftsinntekter		1 481 518	2 413 135
Varekostnad		648 179	544 050
Lønnskostnad	2, 3, 4	488 967	168 826
Annen driftskostnad	5	300 493	402 732
Sum driftskostnader		1 437 639	1 115 607
Driftsresultat		43 878	1 297 528
Renteinntekt		0	121
Annen finansinntekt		0	166
Sum finansinntekter		0	287
Annen finanskostnad		0	1 389
Sum finanskostnader		0	1 389
Netto finans		0	(1 102)
Årsresultat		43 878	1 296 426
Overføringer			
Annen egenkapital	6	43 878	1 296 426
Sum		43 878	1 296 426

KLOKKEKLOVNENE STYRET OG ADMINISTRASJON 2021

Styreleder

Børje Bjelke er overlege og professor i geriatri. Han er en av de ledende forskerne innen geriatri med over 90 publikasjoner. Bjelke tilfører viktig innsikt i hva våre kunder trenger, hvordan helsesektoren fungerer både privat og kommunalt, i tillegg til å være svært engasjert i demensomsorgen.

Styremedlemmer - eksterne

Thea Iversen har vært kreatør i TRY Reklamebyrå siden 2016. Der har hun fått bred erfaring innen strategisk og kreativ kommunikasjon, merkevarebygging, branding og skriving, og har hatt ansvar for store reklameproduksjoner for blant annet DNB, Prior, Orkla og Røde Kors. Thea opplever seg selv som en skravlete og utadvendt dame som liker kreativ idéjobbing og strategi like godt. Hennes mor fikk diagnosen alzheimer i en alder av 53 år (2013), og Thea har dermed hatt åtte års erfaring med denne sykdommen, som nå er i sin siste fase. Hun er overbevist om at arbeidet Klokkeklovnene gjør kan ha enorm verdi for syke, pårørende og ansatte på sykehjem, og er fascinert over kontakten man kan oppnå ved å spille på den emosjonelle hukommelsen hos mennesker uansett hvor syke de er.

Styremedlemmer - eksterne (forts.)

Anita Vatland (t o m 24.08.21) er daglig leder i Pårørendealliansen, og har Anita har vært tilknyttet Klokkeklovnene som rådgiver i perioden 2017-2018. Hun har tidligere erfaring fra Novartis Norge, Nestlé Norge og markedet for omsorgs- og pårørendetjenester.

Styremedlemmer - eksterne (forts.)

Henrik Roshauw Tidemann
Mélanie Dahl
Patrick van den Boom

ADMINISTRASJON

Vibeke Stølen,
Daglig leder

Åsa Hillingseter Løyning,
Kunsterisk leder (permisjon)

Patrick van den Boom,
Kunsterisk leder



Klokke
klovnene